[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.04.
	2013 г.
	№
	217

	О выделении денежных средств из резервного фонда администрации города Канска

В целях реализации Решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности г.Канска от 20.03.2013 № 8 «О подготовке к паводку 2013 года на территории города Канска», на основании подпункта «б» пункта 5 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Канска, утвержденного Постановлением администрации города Канска от 08.09.2010  № 1538, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска:

1. Выделить муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска» (Комарчев А.В.) из средств резервного фонда администрации города 99998,00 (девяносто девять тысяч девятьсот девяносто восемь) рублей на проведение предупредительных противопаводковых мероприятий  (разрушение целостности ледового покрова на русле реки Кан путем прорезки льда по всей толщине баровой машиной).
2. Муниципальному казенному учреждению «Финансовое управление администрации города Канска» (Тихомирова Н.А.) в срок до 10 апреля 2013 года профинансировать указанные расходы.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска»»   (Комарчев А.В.) обеспечить целевое использование выделенных средств.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города Канска по вопросам экономики и инвестициям     Н.В. Кадач.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
[image: image1.jpg]

Глава города Канска

                                     Н.Н. Качан
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта распоряжения «О выделении денежных средств из резервного фонда администрации города Канска».

	Должность
	Ф.И.О.

визирующего проект
	Подпись
	Дата

	Первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения
	Джаман С.Д.

	Заместитель главы города по вопросам экономики и инвестициям
	Кадач Н.В.

	Начальник МКУ «ФУ г. Канска»
	Тихомирова Н.А.

	Начальник юридического отдела администрации г. Канска
	Хранюк А.В.

	Начальник Управления по делам ГО и ЧС г. Канска
	Комарчев А.В.

Главный специалист юридического отдела
Кто   готовит   проект   документа   МКУ   «Управление   по   делам   гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска» Орлов Владимир Иванович, 3-24-08.

Разослать:

1. Администрация города Канска.

2. Управление по делам ГО и ЧС г. Канска.
3. МКУ «ФУ г. Канска»